
Agen.č. d202400005/1
Ev.č. d202400429
Výtisk či.

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ DOTACE Č. d202400005 ze dne 18.01.2024

uzavřený mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602, Chomutov 430 28
zastupuje: , primátor
iČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s.
číslo účtu: 430043/2700
(dále jen „poskytovatel dotace“)

a

FC CHOMUTOV, s.r.o.
sídlo: Mostecká 5886, Chomutov 430 01
iČ: 25024329
DIČ: CZ25024329
zastupuje: jednatel
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 6084545389/0800
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 12730
(dále jen „příjemce dotace“

Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 18.01.2024 Smlouvu o poskytnutí dotace č. d202400005, jejímž
předmětem bylo poskytnutí dotace ve výši 2.164.000,- Kč na realizaci projektu Podpora FC
CHOMUTOV, s.r.o. ve vrcholovém sportu 2024.
(dále jen „Projekt“).

2. Na základě dohody smluvních stran se tímto dodatkem mění nákladový rozpočet tak, jak je uvedeno
v žádosti příjemce dotace ze dne 17.09.2024, která je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

3. Ostatní ustanovení smlouvy, nejsou-li v rozporu s tímto dodatkem, zůstávají beze změny.

II.
Schvalovací doložka

O uzavření tohoto dodatku ke smlouvě rozhodlo Zastupitelstvo statutárního města Chomutova
usnesením č. 183/24 ze dne 18.11.2024.



Agen .č. d202400005/1
Ev.č. d202400429
Výtisk č.1

Ill.
Doložka o zveřejňování

Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona a
svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost
na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie smlouvy.
Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy a jejích případných dodatků v registru smluv
zřízeném zák. Č. 340/2015 Sb.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

2. Dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží poskytovatel dotace a 2 příjemce dotace.

3. Poskytovatel i příjemce dotace prohlašují, že si dodatek přečetli a souhlasí s jeho obsahem. Na důkaz
toho dodatek podepisují.

VChomutovědne: 4~7. 1‘~ . VChomutovědne: ‘1~ ‘l‘Z 1,O 2. 9

za příjemce dotace
jednatel

FC CHOMUTOV, s.r.o.

za poskytovatele dotace
primátor

Statutární město Chomutov



Statutární město Chomutov
odbor ekonomiky ‘~ Chomutov
odděleni rozpočtu, finanční strategie a grantové politiky

Hlášeni změn v průběhu realizace projektu Í aktivity Í činnosti podpořené
z grantu statuárního města Chomutova

Čfsl~ smlouvy:: : g‘y~~ ______________ ______

Název oblasti . ‘ ‘-- ..

podpory: 7~‘~7~ 7/‘eA~‘Čc//~~~ř;‘ .:É,?37-~ /“ /.‚“/t. (//1..ĺ~~~ĺ‘/~ ~

Název (jméno)
př[Jemce dotace ~ Či“ ‚6‘ ~‚1~ ‚

iČ příjémce dotace; ..
. .‘ .. . :‘1 /_) C~? ~li(dat.narozenÍ~ . .~ . ‚.)

Název projektu;. .. 7~‘,24 ~‘ J,4,«.‘~ ‘-. ~ j~/~‘~ ~ ~ ~

P~pis.zrněny: . . ‘. . :‘ “ . . : _______

ZMĚNA NÁKLADOVÉHO ROZPOČTU:

Účel platby - původní částky Částka celkem Částka z dotace
Materiál - sportovní materiál pro hráče 100 000,00 Kč 70 000,00 KČ

Materiál - sportovní vybaveni pro realizaci sportovní čín. 100 000,00 KČ 70 000,00 KČ
Spotřebované služby - lékaři, fyzioterapeuté,maséři 100 000,00 KČ 70 000,00 KČ
Spotřebované nákupy - náklady na proškolení 30000,00 Kč 21 000,00 Kč
CELKEM 330 000,00 KČ 231 000,00 Kč

Účel platby - žádaná změna Částka celkem Částka z dotace
Materiál - sportovní materiál pro hráče 115 000,00 Kč 80 500,00 Kč
Materiál - sportovní vybaveni pro realizaci sportovní Čín. 115 000,00 Kč 80 500,00 Kč
Spotřebované služby - lékaři [00 000,00 Kč 70 000,00 Kč

Spotřebované nákupy - náklady na proškolení 0,00 Kč 0,00 Kč
CELKEM 330 000,00 Kč 231 000,00 Kč

~Datum, podpis á iazítko statutárního orgánu organizace: . . . .

‚ ‘ . ~.~ -.-.‚ ——

~?I~ CHOMUTOV, SJ.~2.

~ DIČ: C225024325 ~.q ~ ‘~$,~‘ Mostecká 5886
. 4~0 01 ti rov ~

Formulář zašlete na e-mailovou adresu: s. ehiova~chomutov.cz

Magistrát města Chomutova
Doručeno dne: ~ ~Ď~LJL

Zkontrolováno dne: 1~.“i. ~Ů2~7“
3TATUTÁPí~3i r~‘b‘ro cn~OMUT‘~W

Zbovov~k~ 4OO~

~:




